
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Mazziotta

Ponti

Sportelli

Vestolani

Ferrini

Bacchi

Fabbri

Fabbri

Pacini

Pedrelli

Balestri

Laghi

Biondi

Rossi

Bandini

Poni

Fanigliulo

Uguccioni

Malara

Saragoni

Fabbri

Paganelli

Bianchi

Sartoni

Ferrini

Gerry

Luca

Stefano

Flavio

Andrea

Stefano

Mattia

Fabio

Giuseppe

Brian

Simone

Alberto

Mauro

Davide

Enrico

Cesare

Luca

Andrea

Anacleto

Marco

Alberto

Paolo

Alberto

Alex

Thomas

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

S.P.S. Serravalle (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

3,0

10,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

15,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

19,0

20,0

21,0

22,0

22,0

22,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

24,0

1 - 1 - 1

1 - 5 - 4

2 - 1 - 9

7 - 1 - 4

5 - 7 - 1

2 - 4 - 7

4 - 2 - 8

10 - 2 - 3

4 -10 - 2

3 - 3 -10

3 - 4 - 9

1 - 9 - 7

2 - 7 - 8

10 - 3 - 6

7 -10 - 3

9 - 6 - 6

10 -10 - 2

10 - 2 -10

4 - 8 -10

3 -10 -10

10 - 3 -10

10 - 8 - 5

10 - 4 -10

10 - 9 - 5

9 - 5 -10

33.580

30.760

20.500

26.370

28.480

24.675

21.110

12.915

25.740

13.280

20.240

20.040

22.450

13.030

23.910

16.940

13.090

3.655

10.255

11.620

1.560

9.500

1.325

17.435

8.180

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

3

3

3

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

3

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Vallette
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione 1° Serie Interprovinciale FC RA RN 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:32:57

Direttore di Gara
Bacchi Stefano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Zama

Mazzoli

Agati

Conficconi

Gentilini

Coscia

Pesaresi

Liverani

Gardini

Pulzetti

Decarli

Romagnoli

Nardi

Masotti

Roberto

Giuseppe

Luca

Riccardo

Gianluca

Renzo

Gabriele

Andrea

Luca

Gianluca

Emiliano

Maurizio

Simone

Nerio

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Albatros Rimini A.P.S.D.

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Borellese Amo Forlivese (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

25,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,0

26,0

26,0

27,0

27,0

28,0

29,0

30,0

30,0

5 -10 -10

10 - 5 -10

6 - 9 -10

6 -10 -10

6 -10 -10

10 - 6 -10

10 - 6 -10

8 - 8 -10

7 -10 -10

10 - 7 -10

8 -10 -10

9 -10 -10

10 -10 -10

10 -10 -10

11.500

2.245

11.570

10.030

9.325

2.140

1.470

8.965

6.185

1.195

9.805

5.145

4.695

1.160

N.P.

N.P.

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Vallette
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione 1° Serie Interprovinciale FC RA RN 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:32:58

Direttore di Gara
Bacchi Stefano

Giudice di Gara
Sportelli Stefano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

G

A

E

L

D

B

C

I

F

H

MAZZIOTTA Gerry

PACINI Giuseppe

BANDINI Enrico

VESTOLANI Flavio

SARTONI Alex

ROSSI Davide

BACCHI Stefano

BIONDI Mauro

BALESTRI Simone

AGATI Luca

Le Aquile Colmic A.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Bagnacavallese S.P.S.

Borellese Amo Forlivese

Nuova Lenza Club I Fiori A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Albatros Rimini A.P.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(FO)

(RN)

(RA)

(FO)

(RA)

(RN)

(FO)

(RN)

(FO)

(RN)

15.270

14.980

14.930

14.020

11.500

10.260

10.200

7.750

5.580

3.905

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Vallette
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione 1° Serie Interprovinciale FC RA RN 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

15:31:50

Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

I

A

F

L

H

E

C

G

B

D

FERRINI Andrea

FANIGLIULO Luca

FABBRI Fabio

PONTI Luca

PAGANELLI Paolo

PONI Cesare

LAGHI Alberto

FABBRI Mattia

SPORTELLI Stefano

DECARLI Emiliano

Bagnacavallese S.P.S.

Bagnacavallese S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Le Aquile Colmic A.P.S.

S.P.S. Serravalle

Borellese Amo Forlivese

Borellese Amo Forlivese

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RA)

(RA)

(RN)

(RN)

(RN)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

17.460

13.090

11.310

11.200

8.370

8.010

6.520

5.710

5.700

4.435

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Vallette
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione 1° Serie Interprovinciale FC RA RN 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

15:31:50

Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Sportelli Stefano

Motivo Retrocessioni


